On mora biti personaliziran što
znači da nije samo predstavljanje fabule ili sadržaja, ali je u uskoj
vezi s fabulom. Ovaj alat je osnovni pokretač radnje.

21 The Hollywood Reporter 2016. prenosi naziv iz Ruskog presa povodom reizdanja knjige
Sistem.
22 Konstantin Sergejevič Stanislavski (rus. Константин Сергеевич Станиславский, 17.
januar [O.S. 5 Januar] 1863 – 7. august 1938, ruski glumac, režiser i teatrolog.
23 Sistem, K. S. Stanislavskog – prva sveobuhvatna metodologija glumačke umjetnosti zanata.
Iako veoma složen, jedan od njegovih osnovnih ciljeva bio je da se na sceni prikažu uvjerljivi,
prirodni ljudi.
24 Biheviorizam (eng.